深圳市本级国库集中支付代理银行资格
招标项目履约情况现场抽检结果公示

深圳市政府采购中心于2021年1月25日对深圳市本级国库集中支付代理银行资格招标项目的履约情况组织了现场抽检，现将现场抽检结果公示如下：

1、项目编号：SZCG2018160765
2、采购人：深圳市财政局
3、中标供应商：中信银行股份有限公司深圳分行
4、中标金额： 0.52
5、合同约定服务期：2018年7月1日-2021年6月30日
6、现场抽检主要标的物：深圳市本级国库集中支付代理银行服务
7、第三方质量检测机构：深圳市计量质量检测研究院
现场抽检结果详见《深圳市本级国库集中支付代理银行资格招标项目合同履约评价抽检报告-中信银行》

	附件： [image: http://www.szzfcg.cn/styles/site/go.gif]深圳市本级国库集中支付代理银行资格招标项目合同履约评价抽检报告-中信银行.pdf

深圳市政府采购中心
2021年2月2日

image1.gif